
 
 

 

 

                                                  
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
UFFICIO VIII - AMBITO TERRITORIALE DI VICENZA 

Borgo Scroffa, 2 – 36100 Vicenza 

 
 

e-mail:   usp.vi@istruzione.it  C.F. 80015810247 - Pec: uspvi@postacert.istruzione.it – Tel. Centralino 0444251111 

Tel. Segreteria del Dirigente 0444251122 - 0444251123   

 

DECRETO DI APPROVAZIONE DELLE UTILIZZAZIONI E ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PERSONALE A.T.A. 

A.S. 2018/2019 

         

 

IL DIRIGENTE 
 

VISTA  l’ipotesi del C.C.N.I. concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del    personale 

docente, educativo ed A.T.A.  per l’anno scolastico 2018/19 sottoscritta in data 28 giugno 2018; 

VISTA  l’ipotesi del C.C.N.I. Regionale concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del 

personale A.T.A. per l’anno scolastico 2018/19 sottoscritta in data 11 luglio 2018; 

VISTO  il decreto prot. 6863 del 16.08.2018, con il quale sono state pubblicate le graduatorie definitive del  

personale A.T.A. aspirante all’utilizzazione e all’assegnazione provvisoria per l’anno scolastico 2018/19; 

VISTE le richieste degli interessati; 

VISTE  le disponibilità dei posti; 

DISPONE  

con effetto limitato all’a.s. 2018/19 le sotto elencate utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie: 

 

Utilizzazione – profilo di assistente amministrativo 

N° Cognome e nome Titolarità Punti Prec. Sede assegnata 

1 Reniero Emanuela 

Clotilde Maria 

IIS Trissino 237 Rientro scuola 

prec. tit.  

IIS Marzotto Luzzatti 18 ore + IC 2 

Valdagno 12 ore       PT 

 

Utilizzazione – profilo di assistente tecnico 

N° Cognome e nome Titolarità Punti Prec. Sede assegnata 

1 Paiusco Sergio VIEE000VI8  -   AR26 1248 Rientro scuola 

prec. tit.  

IPSIA Lampertico 

 

Assegnazione provvisoria – profilo di assistente amministrativo 

N° Cognome e nome Titolarità Punti Prec. Sede assegnata 

1 Ruaro Maria IIS Canova 56  IC Dueville   24 ore   PT 

2 Rela Roberta IC 

Marostica 

40  IC  Lusiana    18 ore    PT 

3 Di Turo 

Giuseppina 

ITCG 

Ceccato 

Thiene 

36  IIS Ceccato Montecchio 

4 Sambugaro 

Michela 

IC 3 

Bassano G.  

36  Non possibile 

5 Maiuri Teresa IC 6 

Vicenza 

36  ITE Fusinieri 

6 Sottile Vilma ITC Piovene 36  IC 3 VI    30 ore   PT 

7 Biniero Nadia ITE 

Fusinieri 

24  L S. Quadri Vicenza  

8 Fimbianti Nicla IIS  Scotton 

Breganze  

24  IC Thiene   

9 Maffei Caterina CPIA Via 

Palemone 

20 

24  IC 9 VI 

10 Marangoni ITI De 24  ITCG Ceccato Thiene 

m_pi.AOOUSPVI.REGISTRO UFFICIALE.U.0007081.22-08-2018



 
 

 

 

                                                  
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
UFFICIO VIII - AMBITO TERRITORIALE DI VICENZA 

Borgo Scroffa, 2 – 36100 Vicenza 

 
 

e-mail:   usp.vi@istruzione.it  C.F. 80015810247 - Pec: uspvi@postacert.istruzione.it – Tel. Centralino 0444251111 

Tel. Segreteria del Dirigente 0444251122 - 0444251123   

 

Adalgisa Pretto 

11 Parisotto Monia IC Cogollo 24  IC Asiago  18 ore PT 

12 Ronzani Patrizia IC Lusiana 24  IC Marostica 

13 Scapin Patrizia IC Santorso 24  IC Piovene  30 ore  PT 

 

Assegnazione provvisoria – profilo di assistente tecnico 

N° Cognome e nome Titolarità Punti Prec. Sede assegnata 

1 Chiericati Mirco L.S. Tron   -  

AR23 

0  IPSIA Lampertico 18 ore + ITIS 

Galilei Arzignano 18 ore 

 

Assegnazione provvisoria – profilo di collaboratore scolastico 

N° Cognome e nome Titolarità Punti Prec. Sede assegnata 

1 Baù Catia IIS Asiago 36  IC Lusiana     30 ore   PT 

2 De Gregorio 

Loredana 

Giuseppa Anna 

IC 

Breganze 

36  ITCG Ceccato Thiene 

3 Franceschini 

Diego 

IC 1 Vi 36  L.C. Pigafetta  

4 Galati Francesca IC  

Montebello 
36  IIS Lonigo 

5 Arcieri Stella IC Lonigo 24  IC Montebello V. 

6 Martinato 

Michela 

IC 2 

Bassano G. 

24  IC Valstagna 

7 Pironaci Franco L.C. Brocchi 24  Non possibile 

8 Rossato Vilma 

Maria 

IC Cornedo 24  IIS Marzotto-Luzzatti 

 

 Assegnazione provvisoria da fuori provincia – profilo di assistente amministrativo 

N° Cognome e nome Titolarità Punti Prec. Sede assegnata 

1 Puliafito  

Marianna 

IIS La 

Farina 

Basile (Me) 

24  IC Costabissara 

 

Assegnazione provvisoria da fuori provincia – profilo di collaboratore scolastico 

N° Cognome e 

nome 

Titolarità Punti  Prec. Sede assegnata 

1 Montefusco 

Gerardo * 

Sc. Don 

Milani 

Salerno 

48 si L.C. Brocchi Bassano 

2 Ripoli Silvana Sc. 

Medaglie 

d’oro SA 

48 si ITIS Fermi Bassano 

3 D’Alessandro 

Mariarosaria 

IC 3 Acerra 

(Na) 

52  IC Breganze 

4 Dino Giovanna IC S. 

Boccone 

Palermo 

24  IC Trissino 

5 Gaglio Angelina L.S. Fermi  

Sciacca 

(AG) 

24  IC 1 VI                 

* Precede per maggiore anzianità anagrafica 

 



 
 

 

 

                                                  
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
UFFICIO VIII - AMBITO TERRITORIALE DI VICENZA 

Borgo Scroffa, 2 – 36100 Vicenza 

 
 

e-mail:   usp.vi@istruzione.it  C.F. 80015810247 - Pec: uspvi@postacert.istruzione.it – Tel. Centralino 0444251111 

Tel. Segreteria del Dirigente 0444251122 - 0444251123   

 

 

                    I Dirigenti Scolastici competenti notificheranno il presente decreto agli interessati, 

invitandoli ad assumere servizio nell’Istituto assegnato e comunicheranno alla Ragioneria Territoriale del 

MEF e a questo Ufficio l’effettiva assunzione in servizio. Come previsto dall’art. 20 del CCNI, per le 

controversie individuali si rinvia agli artt. 135 (con esclusione del comma 2, in quanto riferito esclusivamente 

alla mobilità definitiva), 136, 137 e 138 del CCNL del 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di 

conciliazione ed arbitrato apportate al c.p.c. dall’art. 31 della legge 4/11/2010 n. 183. 

      

 

 

IL DIRIGENTE 

Dott. Roberto Natale 
 

  (documento firmato digitalmente) 

 

 

 

 

 

 

- Ai Dirigenti Scolastici  di ogni ordine e grado  della Provincia 

- All’URP -   Sede 

 

 

 

 

 

 

Responsabile del procedimento: Teresa Rinaldis 

Referente: Menotti Nicoletta 

tel. 0444/251150-251152 / email: nicoletta.menotti.vi@istruzione.it 




